

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE



PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.011/2022
Processo Administrativo Nº 05.011/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 11/04/2022 11:45:27

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 280 Unidade: Serv. Val. Ref.: 1.667,20

Descrição: Limpeza de poço tubular profundo por meio de ar comprimido (desmontagem, limpeza, desenvolvimento, desinfecção e montagem) em poços de até 150m de profundidade, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 089	propria / propria	1.666,00
PARTICIPANTE 057	PRÓPRIA / PRÓPRIA	1.667,00
PARTICIPANTE 020	DIVERSOS / DIVERSOS	1.667,05

Item: 2 Quant.: 280 Unidade: Serv. Val. Ref.: 1.819,80

Descrição: Teste de vazão/produção (determinação de nível estático, nível dinâmico, profundidade e vazão) em poços tubulares de até 150m de profundidade, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 020	DIVERSOS / DIVERSOS	1.818,57
PARTICIPANTE 057	PRÓPRIA / PRÓPRIA	1.819,00
PARTICIPANTE 089	propria / propria	1.817,00

Item: 3 Quant.: 280 Unidade: Serv. Val. Ref.: 225,62

Descrição: Análise físico/químicos e bacteriológica da água de poço tubulares na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 089	propria / propria	224,00
PARTICIPANTE 020	DIVERSOS / DIVERSOS	225,51
PARTICIPANTE 057	PRÓPRIA / PRÓPRIA	225,00

Item: 4 Quant.: 30.000 Unidade: M Val. Ref.: 3,84

Descrição: Desmontagem de equipamento submerso em poço tubular profundo.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 020	DIVERSOS / DIVERSOS	3,83
PARTICIPANTE 089	propria / propria	3,75
PARTICIPANTE 057	PRÓPRIA / PRÓPRIA	3,80

Item: 5 Quant.: 30.000 Unidade: M Val. Ref.: 3,84

Descrição: Montagem de equipamentos submerso em poço tubular profundo.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 089	propria / propria	3,75
PARTICIPANTE 020	DIVERSOS / DIVERSOS	3,83
PARTICIPANTE 057	PRÓPRIA / PRÓPRIA	3,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE

Item: 6 Quant.: 180 Unidade: Serv. Val. Ref.: 1.403,42

Descrição: Elaboração de requerimento de direito de uso da água subterrânea para fins de Outorga, junta à COGERH, de poços existentes na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce (memorial descritivo, planta de localização, taxa de Outorga e ART)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 020	DIVERSOS / DIVERSOS	1.399,85
PARTICIPANTE 057	PRÓPRIA / PRÓPRIA	1.403,00
PARTICIPANTE 089	própria / própria	1.403,42

Item: 7 Quant.: 50 Unidade: Und. Val. Ref.: 1.677,83

Descrição: Execução de ensaio e elaboração de laudo de Prosperação Geofísico pelo método da eletrorresistividade para perfuração de poços tubulares profundos, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 057	PRÓPRIA / PRÓPRIA	1.677,00
PARTICIPANTE 089	própria / própria	1.677,83
PARTICIPANTE 020	DIVERSOS / DIVERSOS	1.673,92

Item: 8 Quant.: 50 Unidade: Und. Val. Ref.: 1.389,16

Descrição: Elaboração de requerimento de direito de uso da água subterrânea, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce. (memorial descritivo, planta de localização, taxa de Outorga e ART)

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 020	DIVERSOS / DIVERSOS	1.388,38
PARTICIPANTE 057	PRÓPRIA / PRÓPRIA	1.389,00
PARTICIPANTE 089	própria / própria	1.389,16

Item: 9 Quant.: 1.000 Unidade: M Val. Ref.: 510,86

Descrição: Perfuração mecânica de poço tubular profundo, com revestimento em tubo geomecânico de PVC nervurado leve DN de 6" e profundidade de até 50m, completamente executado (conforme especificações técnicas), para captação de água subterrâneas, incluindo fornecimento, instalação de bomba submersa de acordo com a vazão do poço, instalação de quadro de comando e força e abrigo de alvenaria para quadro.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 089	própria / própria	505,00
PARTICIPANTE 057	PRÓPRIA / PRÓPRIA	510,00
PARTICIPANTE 020	DIVERSOS / DIVERSOS	510,85

Item: 10 Quant.: 3.000 Unidade: M Val. Ref.: 601,02

Descrição: Perfuração mecânica de poço tubular profundo, com revestimento em tubo geomecânico de PVC nervurado Standard DN de 6" e profundidade de 50m até 150m, completamente executado (conforme especificações técnicas), para captação de águas subterrâneas, incluindo fornecimento, instalação de bomba submersa de acordo com a vazão do poço, instalação de quadro de comando e força e abrigo de alvenaria para quadro.

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 020	DIVERSOS / DIVERSOS	600,21
PARTICIPANTE 089	própria / própria	600,00
PARTICIPANTE 057	PRÓPRIA / PRÓPRIA	601,00

Item: 11 Quant.: 4.000 Unidade: M Val. Ref.: 285,98

Descrição: Perfuração mecânica de poço tubular profundo, sem revestimento, Diâmetro de perfuração 20" e profundidade até 150m. (esse serviço será utilizado para o pagamento da perfuração do poço tubular que não foi possível encontrar água)



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 089	propria / propria	285,98
PARTICIPANTE 020	DIVERSOS / DIVERSOS	284,25
PARTICIPANTE 057	PROPRIA / PROPRIA	285,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.011/2022
Processo Administrativo Nº 05.011/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 11/04/2022 11:45:27

TOTAL DO PROCESSO: 5.117.845,10

P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 12.898.969/0001-00 5.117.845,10

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 5.117.845,10**

Item: 1 Unidade: Serv. Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Limpeza de poço tubular profundo por meio de ar comprimido (desmontagem, limpeza, desenvolvimento, desinfecção e montagem) em poços de até 150m de profundidade, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce.

Quantidade: 280 Valor Unit.: 1.666,00 Total Item: 466.480,00

Item: 2 Unidade: Serv. Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Teste de vazão/produção (determinação de nível estático, nível dinâmico, profundidade e vazão) em poços tubulares de até 150m de profundidade, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce.

Quantidade: 280 Valor Unit.: 1.817,00 Total Item: 508.760,00

Item: 3 Unidade: Serv. Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Análise físico/químicos e bacteriológica da água de poço tubulares na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce.

Quantidade: 280 Valor Unit.: 224,00 Total Item: 62.720,00

Item: 4 Unidade: M Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Desmontagem de equipamento submerso em poço tubular profundo.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 3,75 Total Item: 112.500,00

Item: 5 Unidade: M Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Montagem de equipamentos submerso em poço tubular profundo.

Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 3,75 Total Item: 112.500,00

Item: 6 Unidade: Serv. Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Elaboração de requerimento de direito de uso da água subterrânea para fins de Outorga, junta à COGERH, de poços existentes na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce (memorial descritivo, planta de localização, taxa de Outorga e ART)

Quantidade: 180 Valor Unit.: 1.403,42 Total Item: 252.615,60

Item: 7 Unidade: Und. Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Execução de ensaio e elaboração de laudo de Prosperacção Geofísico pelo método da eletrorresistividade para perfuração de poços tubulares profundos, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce.

Quantidade: 50 Valor Unit.: 1.677,83 Total Item: 83.891,50

Item: 8 Unidade: Und. Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Elaboração de requerimento de direito de uso da água subterrânea, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce. (memorial descritivo, planta de localização, taxa de Outorga e ART)



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.389,16** Total Item: 69.458,00

Item: 9 Unidade: M Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Perfuração mecânica de poço tubular profundo, com revestimento em tubo geomecânico de PVC nervurado leve DN de 6" e profundidade de até 50m, completamente executado (conforme especificações técnicas), para captação de água subterrâneas, incluindo fornecimento, instalação de bomba submersa de acordo com a vazão do poço, instalação de quadro de comando e força e abrigo de alvenaria para quadro.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 505,00** Total Item: 505.000,00

Item: 10 Unidade: M Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Perfuração mecânica de poço tubular profundo, com revestimento em tubo geomecânico de PVC nervurado Standard DN de 6" e profundidade de 50m até 150m, completamente executado (conforme especificações técnicas), para captação de águas subterrâneas, incluindo fornecimento, instalação de bomba submersa de acordo com a vazão do poço, instalação de quadro de comando e força e abrigo de alvenaria para quadro.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 600,00** Total Item: 1.800.000,00

Item: 11 Unidade: M Marca: propria Modelo: propria

Descrição: Perfuração mecânica de poço tubular profundo, sem revestimento, Diâmetro de perfuração 20" e profundidade até 150m. (esse serviço será utilizado para o pagamento da perfuração do poço tubular que não foi possível encontrar água)

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 285,98** Total Item: 1.143.920,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/04/2022 09:00 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccf50f8ca16c4772a55be0d925b7d790.pdf>

Horário: 27/04/2022 09:00 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ada2f390bccd44479c2d1bb61366f81f.pdf>

Horário: 27/04/2022 09:00 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c73543f93bf495490897a40c11f050c.pdf>

Horário: 27/04/2022 09:00 **Documento:** Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9424ec9212943f1845d87d2044d3170.pdf>

Horário: 27/04/2022 09:00 **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a25cc428e8d4433587b02b4ed5fee226.pdf>

Horário: 27/04/2022 09:00 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a84cfabb30044fb6bac9706c6c99648b.pdf>

Horário: 27/04/2022 09:00 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a03905106de74751b7fb8f5a006f019e.pdf>

Horário: 27/04/2022 09:00 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46755a77fc0447ff8431c4db46abecd9.pdf>

Horário: 27/04/2022 09:00 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f30bb76b3e443508ef9ecc2c0da0d08.pdf>

Horário: 27/04/2022 09:00 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/046db82748964553ba03f4ec70228402.pdf>

Horário: 27/04/2022 09:00 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03469c5c7ce0481ab9d2bd49b3b3a78a.pdf>



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE

Horário: 27/04/2022 09:00	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06ce8f921121459c89520cbb3d3de666.pdf	
Horário: 27/04/2022 09:00	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e79146b3145d4063947aeb9dfbf55916.pdf	
Horário: 27/04/2022 09:00	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed464df00bfb4b53982f76b0714c524b.pdf	
Horário: 27/04/2022 09:00	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1268967267dc4c0fa116963e9c2f2c6b.pdf	
Horário: 27/04/2022 09:00	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7963fb50e6c746c7a25c9910cdb38070.pdf	
Horário: 27/04/2022 09:00	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b398bf5effc447f39dd438d4f66d47dc.pdf	
Horário: 27/04/2022 09:00	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e8c3823410c439088c6d7322cb6e6f8.pdf	
Horário: 27/04/2022 09:00	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/075c6a3345284f488ca238a136601e4b.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.011/2022
Processo Administrativo Nº 05.011/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 11/04/2022 11:45:27

				TOTAL DO PROCESSO:	5.125.920,00
FELIPE HENRIQUE SILVA ME				29.400.680/0001-12	5.125.920,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 057		Total: 5.125.920,00	
Item: 1	Unidade: Serv.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: Limpeza de poço tubular profundo por meio de ar comprimido (desmontagem, limpeza, desenvolvimento, desinfecção e montagem) em poços de até 150m de profundidade, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce.					
Quantidade: 280		Valor Unit.: 1.667,00		Total Item: 466.760,00	
Item: 2	Unidade: Serv.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: Teste de vazão/produção (determinação de nível estático, nível dinâmico, profundidade e vazão) em poços tubulares de até 150m de profundidade, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce.					
Quantidade: 280		Valor Unit.: 1.819,00		Total Item: 509.320,00	
Item: 3	Unidade: Serv.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: Análise físico/químicos e bacteriológica da água de poço tubulares na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce.					
Quantidade: 280		Valor Unit.: 225,00		Total Item: 63.000,00	
Item: 4	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: Desmontagem de equipamento submerso em poço tubular profundo.					
Quantidade: 30.000		Valor Unit.: 3,80		Total Item: 114.000,00	
Item: 5	Unidade: M	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: Montagem de equipamentos submerso em poço tubular profundo.					
Quantidade: 30.000		Valor Unit.: 3,80		Total Item: 114.000,00	
Item: 6	Unidade: Serv.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: Elaboração de requerimento de direito de uso da água subterrânea para fins de Outorga, junta à COGERH, de poços existentes na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce (memorial descritivo, planta de localização, taxa de Outorga e ART)					
Quantidade: 180		Valor Unit.: 1.403,00		Total Item: 252.540,00	
Item: 7	Unidade: Und.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: Execução de ensaio e elaboração de laudo de Prosperacção Geofísico pelo método da eletrorresistividade para perfuração de poços tubulares profundos, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1.677,00		Total Item: 83.850,00	
Item: 8	Unidade: Und.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA		
Descrição: Elaboração de requerimento de direito de uso da água subterrânea, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce. (memorial descritivo, planta de localização, taxa de Outorga e ART)					



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.389,00** Total Item: 69.450,00

Item: 9 Unidade: M Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Perfuração mecânica de poço tubular profundo, com revestimento em tubo geomecânico de PVC nervurado leve DN de 6" e profundidade de até 50m, completamente executado (conforme especificações técnicas), para captação de água subterrâneas, incluindo fornecimento, instalação de bomba submersa de acordo com a vazão do poço, instalação de quadro de comando e força e abrigo de alvenaria para quadro.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 510,00** Total Item: 510.000,00

Item: 10 Unidade: M Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Perfuração mecânica de poço tubular profundo, com revestimento em tubo geomecânico de PVC nervurado Standard DN de 6" e profundidade de 50m até 150m, completamente executado (conforme especificações técnicas), para captação de águas subterrâneas, incluindo fornecimento, instalação de bomba submersa de acordo com a vazão do poço, instalação de quadro de comando e força e abrigo de alvenaria para quadro.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 601,00** Total Item: 1.803.000,00

Item: 11 Unidade: M Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: Perfuração mecânica de poço tubular profundo, sem revestimento, Diâmetro de perfuração 20" e profundidade até 150m. (esse serviço será utilizado para o pagamento da perfuração do poço tubular que não foi possível encontrar água)

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 285,00** Total Item: 1.140.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 26/04/2022 16:44

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0195b5aff26d44b78dbac223df455f54.zip>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.011/2022
Processo Administrativo Nº 05.011/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 11/04/2022 11:45:27

				TOTAL DO PROCESSO:	5.122.484,40
TERRA PERFURAÇÕES LTDA.				00.197.503/0001-07	5.122.484,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 020		Total: 5.122.484,40	
Item: 1	Unidade: Serv.	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Limpeza de poço tubular profundo por meio de ar comprimido (desmontagem, limpeza, desenvolvimento, desinfecção e montagem) em poços de até 150m de profundidade, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce.					
Quantidade: 280		Valor Unit.: 1.667,05		Total Item: 466.774,00	
Item: 2	Unidade: Serv.	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Teste de vazão/produção (determinação de nível estático, nível dinâmico, profundidade e vazão) em poços tubulares de até 150m de profundidade, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce.					
Quantidade: 280		Valor Unit.: 1.818,57		Total Item: 509.199,60	
Item: 3	Unidade: Serv.	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Análise físico/químicos e bacteriológica da água de poço tubulares na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce.					
Quantidade: 280		Valor Unit.: 225,51		Total Item: 63.142,80	
Item: 4	Unidade: M	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Desmontagem de equipamento submerso em poço tubular profundo.					
Quantidade: 30.000		Valor Unit.: 3,83		Total Item: 114.900,00	
Item: 5	Unidade: M	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Montagem de equipamentos submerso em poço tubular profundo.					
Quantidade: 30.000		Valor Unit.: 3,83		Total Item: 114.900,00	
Item: 6	Unidade: Serv.	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Elaboração de requerimento de direito de uso da água subterrânea para fins de Outorga, junta à COGERH, de poços existentes na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce (memorial descritivo, planta de localização, taxa de Outorga e ART)					
Quantidade: 180		Valor Unit.: 1.399,85		Total Item: 251.973,00	
Item: 7	Unidade: Und.	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Execução de ensaio e elaboração de laudo de Prosperação Geofísico pelo método da eletrorresistividade para perfuração de poços tubulares profundos, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce.					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1.673,92		Total Item: 83.696,00	
Item: 8	Unidade: Und.	Marca: DIVERSOS	Modelo: DIVERSOS		
Descrição: Elaboração de requerimento de direito de uso da água subterrânea, na sede e nos distritos do Município de Novo Oriente-Ce -Ce. (memorial descritivo, planta de localização, taxa de Outorga e ART)					



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1.388,38** Total Item: 69.419,00

Item: 9 Unidade: M Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Perfuração mecânica de poço tubular profundo, com revestimento em tubo geomecânico de PVC nervurado leve DN de 6" e profundidade de até 50m, completamente executado (conforme especificações técnicas), para captação de água subterrâneas, incluindo fornecimento, instalação de bomba submersa de acordo com a vazão do poço, instalação de quadro de comando e força e abrigo de alvenaria para quadro.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 510,85** Total Item: 510.850,00

Item: 10 Unidade: M Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Perfuração mecânica de poço tubular profundo, com revestimento em tubo geomecânico de PVC nervurado Standard DN de 6" e profundidade de 50m até 150m, completamente executado (conforme especificações técnicas), para captação de águas subterrâneas, incluindo fornecimento, instalação de bomba submersa de acordo com a vazão do poço, instalação de quadro de comando e força e abrigo de alvenaria para quadro.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 600,21** Total Item: 1.800.630,00

Item: 11 Unidade: M Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS

Descrição: Perfuração mecânica de poço tubular profundo, sem revestimento, Diâmetro de perfuração 20" e profundidade até 150m. (esse serviço será utilizado para o pagamento da perfuração do poço tubular que não foi possível encontrar água)

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 284,25** Total Item: 1.137.000,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/756a2ec115b74c7a9cb9ac57986ebcf5.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ac1aba7ee554ff1b9f0368bf0ec92ad.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd8eaf38226d482098d4875ac93c77de.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ed67ea3c7e647f1b5b5a69e809bb8ad.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/378a4e394b6842d2beaebf538124acfc.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a19d58a08a84892af21f8fa825a33fe.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a91c68fb02a447cb4b2e5b959a2c50d.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f02a1f21dcc461999b3f1aa1543e5fe.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f25dbf56f866448d9abf96355d5913f1.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/923ba2ccbbdc4c28b3c25deb19543f42.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1994c2fc7ad43cfbe4ceb218cd6d77c.pdf	



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE
NOVO ORIENTE-CE

Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43c5feed55ee4e9ba7dcf407d5cf7ad9.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cdf0a5a14b54ca7a20c8028346b631e.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aab070310dae45adb9f5762238b67b1c.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebf79b7233c841f0bb4b30c58aea5cd7.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5c129978fe34115958feea12bac5ac4.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/347e7a492cd24d0dbde1d6bf1e319f68.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1fb568bd3bf446f83a5bb30ad4ab163.pdf	
Horário: 27/04/2022 10:33	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1f82f90a75c8478b80378c290e4cc13c.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço